
ROCZNY PLAN ŁOWIECKI

na rok gospodarczy 2024/2025

I. Dane ogólne

2. Województwo: lubelskie, Powiat; łukowski

3. Nadleśnictwo (nazwa i adres siedziby); Łuków, Ławki, 21-400 Łuków

4. Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych (nazwa i adres siedziby): RDŁP Warszawa, ul.Grochowska 278, 03-841 Warszawa

5. Zarząd Okręgowy PZŁ (nazwa i adres siedziby): Siedlce, ul.3-go Maja 18, 08-110 Siedlce

7. Data sporządzenia rocznego planu łowieckiego: 11.03.2024

9 

Plan zatwierdził

da ta,podpis

Na,
Nadlej

KOŁO ŁOWIECKIE „JARZĄBEK" 
W ŁUKOWIE 

Krynka 319b. 21 -400 Łuków 
NIP 821-22-03-597

Łuków
Uss

■■■■PCH/302/2024 10:16710300019404

8. Osoba uprawniona do reprezentowania dzierżawcy albo zarządcy obwodu łowieckiego(imię, nazwisko): Rychlik Krzysztof 
tOWCn KOŁA

podpis osoby uprawmorte/So reprezentowania dzierżawcy albo zarządcy obwodu łowieckiego

1. Obwód łowiecki nr 30 powierzchnia 6752.00 ha, w tym powierzchnia gruntów leśnych 1331.00 ha 
powierzchnia po wyłączeniach, o których mowa w art. 26 ustawy z 13.X. 1995r. Prawo Łowieckie 6324.00 ha

nl707 

iiiiiiniiiii RPU/1224/2024 P 
Data;2024-03-18

6. Dzierżawca/lub zarządca (nazwa i adres siedziby); Jarząbek w Łukowie, ul.Krynka 319B, 21-400 Krynka



II. Zagospodarowanie obwodu łowieckiego, szkody łowieckie

Wyszczególnienie

2.002.002.00

XXX XX

210

0.750.25

0.000.00ha

III. Informacja o przychodach ze sprzedaży tusz zwierzyny płowej.

________________________ !____________________
1. Przychody ze sprzedaży tusz zwierzyny płowej w 
obwodzie łowieckim___________________________

Jedn. 
miary

Stan planowany 
do realizacji w 
łowieckim roku 
gospodarczym 

poprzedzającym 
łowiecki rok 

gospodarczy, na 
który 

sporządzono rpł

Stan na dzień 10 
marca roku, w 

którym jest 
sporządzany 
roczny plan 

łowiecki

Stan planowany 
do realizacji w 
łowieckim roku 
gospodarczym, 

na któiy jest 
sporządzany 
roczny plan 

łowiecki

ha 
tys. zł 
tys. zł

________________________ 1_______________________
1. Liczba osób zatiudnionych na podstawie umowy o 
pracę
2. Liczba osób zatrudnionych na innej podstawie niż
umowa o pracę lub wskazanych do wykonywania zadań 
z zakresu gosp. łowieckiej_________________________
3. Urządzenia związane z prowadzeniem gospodarki
łowieckiej_______________________________________
a) paśniki_______________________________________
b) lizawki_______________________________________
c) ambony_______________________________________
d) woliery_______________________________________
e) zagrody_______________________________________
f) inne__________________________________________
4. Liczba i łączna długość pasów zaporowych

2 
osoby/ 

etat 
osoby

1.00
5.00
5.00

3
1.00/ 1.00

X
2.00
2.00
2.00
0.50

X

16
70
29

16 
70 
27 
0 
0 
0 
0 

0.00 
0.25

X 
2.00 
2.00 
2.00 
0.10

X

0.00
4.00
4.00

4 
7.00

5
1.00/1.00

X 
2.00 
2.00 
2.00 
0.10

X

4.00
4.00

X
2.00
2.00
2.00
1.00
X

5.00
5.00

6 
7.00

16
100
19

2 
tys. zł

3 
7.00

5 
7.00

6 
1.00/1.00

X 
tona 
tona 
tona 
tona 

X

Stan wynikający 
z realizacji rpł 

obowiązującego 
łowieckiego 

roku 
gospodarczego 

poprzedzającego 
łowiecki rok 

gospodarczy, na 
który 

sporządzono rpł
4 
/

16 
70 
17 
0 
0
16 
0 

0.00 
0.25

szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt. 
km 
ha5. Powierzchnia obszarów obsianych lub obsadzonych 

roślinami stanowiącymi żer dla zwiei-zyny na pniu
6. Powierzchnia zagospodarowanych przez dzierżawcę
albo zarządcę obwodu łowieckiego łąk śródleśnych i 
przyleśnych_______ "' ___________________
7. Masa i rodzaj karmy____________________________
a) objętościowa sucha____________________________
b) objętościowa soczysta__________________________
c) treściwa______________________________________
d) sól__________________________________________
8. Wielkość szkód wyrządzonych w uprawach i płodach
rolnych przez dziki, łosie, jelenie, daniele i samy_____
- powierzchnia zredukowana_______________________
- kwota wypłaconych odszkodowań łowieckich_______
9. Koszty poniesione na prowadzenie gospodarki
łowieckiej______________________________________
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W tym odstrzał 
sanitarny

odstrzał 
szt.

odstrzał 
szt.

odłów 
szt.

odłów 
szt.

Minimalna i maksymalna 
liczba zwierząt 

zaplanowana do 
pozyskania w Iow. 

roku gospodarczym, na który 
sporządzono rpł.

Liczba zw. łow. 
pozyskanych w Iow roku 

gosp poprz. łow. rok. 
gosp. na który 

sporządzony jest rpł.

Liczba zw. łow. zasiedl.w 
łow. r. gosp. poprz. łow.

r. gosp. na który 
sporządzono rpł.

Szacowana liczebność 
zwierząt łownych 

na dzień 10 marca 2024r.

Optymalna liczba 
zwierząt zaplanowanych 
do pozyskania w łow. 

roku gosp. na który 
sporządzono rpł.

Planowana do zasiedleń 
liczba zw. łownych.
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Plano»’ana liczebność 
zwierzyny grubej w dniu 
poprzedzającym dzień 

rozpoczęcia okresu polowań

Liczba zw Iow. planów, 
do poz. w łow. roku gosp. 
poprz. rok gosp. na który 

sporządzono rpł.
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b) zwierzyna drobna

szt.szt. szt.
E

13 148 105 6 7 113 4
3439 44Lis
5 77Borsuk 4 I

Szakal złocisty
65 4IIKuna leśna 5

3 54 4Kuna domowa 4
Norka am.
Tchórz

30Zając szarak
Dziki królik
Jarząbek

9 1230 10Bażant 10
20
X
XGęś zbożowa
XGęś bialoczelna

1210 9XKrzyżówka 10
9 1210X10

X
XCzernica

9 1210X10Gołąb grzywacz
4 65XSionka 5

65 4X5Łyska
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50

Gatunki zwierząt 
łownych

g 
E

Kuropatwa
Gęś gęgawa

Cyraneczka 
Głowienka
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V. Dane dotyczące zwierząt zaliczonych do inwazyjnych gatunków obcych (IGO) zagrażających UE lub Polsce.

Zwierzęta zaliczone do IGO.

2I
Burunduk

£ 
7

Nutria_________________
Jenoty_________________
Piżmaki
Szopy pracze
Wiewiórczak rdzawobrzuchy
Wiewiórka czarna
Wiewiórka szara

Koali
Mangusla złocista
Mundżak

Bizon
Bóbr kanadyjski 
Jeleń aksis
Jeleń sika razem 
Jeleń wirginijski 
Maral___________
Wapiti
Gęsiówka egipska 
Ibis czczony 
Majna brunatna 
Sterniczka jamajska 
Wrona orientalna 
Bemikla kanadyjska

Liczba zwierząt zaliczonych do IGO zaobserwowanych w 
obwodzie łowieckim, w łowieckim roku gospodarczym 

poprzedzającym rok, na który sporządzony jest rpł.

Liczba zwierząt zaliczonych do IGO pozyskanych w 
drodze polowań lub działań zaradczych w obwodzie 

łowieckim, w łowieckim roku gospodarczym 
poprzedzającym rok, na który sporządzany jest rpł.
- .3



VI. Uzgodnienia i opinie

a) uzgodnienia

w > 11
(data, podpis)Polski Związek Łowiecki

b) opinie

(data, podpis)

Izba rolnicza2.

uzgodniono z 
Zarządem Okręgowym PZŁ 

w Siedlcach

'KRĘGOWY
:gowego PZL

P^jKurkus

POLSKI ZWlilZatOWIECIll 
ZARZĄD OKRĘGOWY 

08-110 Siedlce, «L

  .

 

' L- (dala, podpis) /

Jezierski

^^WCZY,

URZĄD GMINY ŁUKÓW
ul. świderska 12,21-400 Łuków 

1. Wójt (burmistrz,tpY.ćfeyd0iIi
REGON 000.5.17941 NIP 825-14-13-488

....... ......................................................... •; 

Siflkdmlny....
..WtóW... 
likAeferatu 
pśdodarczego

• Z.up.W^ 
mgrM^fi\ 

Kiero^ii. 
Rozwoju Kjpź

URZĄD-GMINYTRZEBIESZW
Tnebiesiów OfljgI». 2140< Treebieszćw 
NIPi25-tl-6fr«19- RfiOONOOOMTTI 1............................................................
e^nail; aekretMMQ»z«bieszow.gmina.pi 

..... tel:28 786 03-55;>;..............................................J  

.............. U.fi(.............................. i^.



Polski Związek Łowiecki*3.

(data, podpis)
Dyrektor parku narodowego**4.

Z'' » :

(data, podpis)
Opinia uprawnionych do rybactwa***5.

(data, podpis)

dla obwodów wyłączonych z wydzierżawienia
"dla obwodów graniczących z parkiem narodowym
"■ dla obwodów na terenie których znajduje się obręb hodowlany



1. Obwód łowiecki nr 30

Warszawa

Krzysztof Rychlik

(podpis osoby uprawnionej do reprezentacji dzierżawcy al£o^zarządcy'obwodu łowieckiego)

2. Przedstawiciel właściwej Izby Rolniczej;

KOŁO ŁOWIECKIE „JARZĄBEK" 
W ŁUKOWIE 

Krynka 319b, 21 -400 Łuków 
NIP 821-22-03-597

Formularz inwentaryzacji zwierzyny 

według stanu na dzień 02.03.2024

(imię i nazwisko osoby uprawnionej do reprezentacji dzierżawcy albo zarządcy obwodu łowieckiego) 
ŁOWCZY KOŁA

xJARZĄ^K"

2. Województwo lubelskie, Powiat łukowski

3. Nadleśnictwo (nazwa i adres siedziby): Łuków, Ławki, 21-400 Łuków

4. Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych (nazwa i adres siedziby): RDLP Warszawa, Grochowska 278, 03-841

CZY

;zwisko, podpis)

5. Zarząd Okręgowy PZŁ (nazwa i adres siedziby): Siedlce, 3-go Maja 18, 08-110 Siedlce

6. Dzierżawca albo zarządca obwodu łowieckiego (nazwa i adres): Jarząbek w Łukowie, Krynka 319B, 21-400 
Krynka

7. Data przeprowadzenia inwentaryzacji: 02.03.2024

Podmioty uczestniczące w inwentaryzacji;
PODLE:1. Nadleśniczy Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe: Magdalena Kryska ../

/ (imię, irazwi



Gatunki zwierząt łownychL.p.

2

Loś razem
17a) byki
19b) klepy
19c) łoszaki
122 Jeleń szlachetny razem
4a) byki
5b) łanie
3c) cielęta
03 Daniel razem
0a) byki
0b) łanie
0cł cieleta

1904 Sflrno razem
70a) kozły
70b) kozy
50c) koźlęta
05 Muflon razem
0a) tryki
0b) owce
0c) jagnięta
86 Dzik razem

i 
1

Szacowana liczebność zwierząt na dzień 
_________ 02.03.2024 w szt_________  

3 
55

Dane dotyczące zwierząt łownych, 
a) zwierzyna gruba



b) zwierzyna drobna:

L.p. Gatunki zwierząt łownych

5
6
7
8
9
10
II
12

1
2
3
4

Dziki królik
Lis_________
Jarząbek
Norka am.
Kuropatwa
Tchórz
Kuna domowa
Bażant
Kuna leśna
Szakal złocisty
Borsuk______
Zając szarak

Szacowana liczebność zwierząt na dzień 
_________02.03.2024 w szt_________  
_______________ 0_______________  
______________ 44______________  
_______________0_______________  
_______________0_______________  
______________ 20______________  
_______________0_______________  
_______________4_______________  
______________ 30_______________ 
______________ U_______________  
_______________0_______________  

7 
30


